
Universidad Nacional de Córdoba
2019

Resolución Rectoral

Número: 

Referencia: CUDAP: EXP-UNC:58361/2019

 
VISTO las presentes actuaciones en las que la Secretaria de Asuntos Académicos
solicita se avale el préstamo a título gratuito del Salón de Actos, Hall Central y Subsuelo
del Pabellón Argentina, para la realización de la 3º muestra de Carreras de Posgrado
2020;

CONSIDERANDO:

Lo informado por la Secretaria de Extensión Universitaria a fs. 2,

EL VICERRECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1º.- Hacer lugar a lo solicitado por la Secretaria de Asuntos Académicos
y, en consecuencia, avalar el préstamo a título gratuito del Salón de Actos, Hall Central
y Subsuelo del Pabellón Argentina, para la realización de la 3º muestra de Carreras de
Posgrado 2020, la cual se llevara a cabo el día 16 de septiembre del 2020.

ARTÍCULO 2º.- Comuníquese y pase para su conocimiento y efectos a la Secretaría
de Extensión Universitaria.

JA.-


	numero_documento: RR-2019-3032-E-UNC-REC
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Viernes 27 de Diciembre de 2019
		2019-12-27T13:59:17-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: ROBERTO E TERZARIOL
	cargo_0: SECRETARIO
	reparticion_0: Secretaría General
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-12-27T15:52:02-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Ramon Pedro Yanzi Ferreira
	cargo_1: Vicerrector
	reparticion_1: Rectorado
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-12-27T15:52:07-0300
	GDE UNC




